SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

05/11/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 17.45

9999999999999

RUC: 1600246852001
FACTURA N°: 001-199-000001043

N° AUTORIZACION:

0511202401160024685200120011990000010431234567814
PRODUCCION

AMBIENTE:

EMISION:

NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2024-11-05T11:39:49-05:00

0511202401160024685200120011990000010431234567814

CONSUMIDOR FINAL

7861049300024

7861049300017

7861024604222

759494000323

7622201428815

7506306245686

7702006205542

7702006205535

7702006205511

7702006301954

7861001350906

8410111011123

AZUCAR VALDEZ BLANCO 2KG

AZUCAR VALDEZ BLANCO 1KG

COCACOLA3L

GUITIG 1.5L

GALAPAGUITOS 50G

AXE AEROSOL EPIC FRESH 150ML

DESODORANTE REXONA CLINICAL HOMBRE 8.5G

DESODORANTE REXONA CLINICAL MUJER 8.5G

DESODORANTRE REXONA MEN 8.5G

SH SAVITAL ANTICASPA 22ML

CREMA DE PEINAR SEDAL RIZOS 18ML

ATUN ISABEL 4PACK 80G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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